2024年 4月11日

各位

会 社 名 ビ ー ウ ィ ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  森 本  宏 一

(コード番号：9216 東証プライム)

問 合 せ 先 取締役副社長執行役員 飯島 健二

(TEL 03-6631-6005)

2024年５月期第３四半期 決算説明資料公開のお知らせ

当社は、2024 年５月期第３四半期決算説明資料を下記の通り、当社 Web サイト上に公開いたしましたので、

お知らせいたします。

１．決算説明資料公開先URL

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS94590/139dd1d6/ee81/41de/800b/7caf32d02494/20240410161409410s.pdf

以上